
2018/07 INMEDIAS 3.5.

Dodatek číslo 1. k Smlouvě o poskytnutí podlicence a smlouvě o
Systémové podpoře
číslo 2016-172-He0

INMEDIAS a.S.
se sídlem: Mikulov, Pavlovská 489/63, PSČ 692 O1
IČ: 60742658, DIČ: 0260742658
Zastoupené předsedou představenstva společnosti panem Vilémem Srncem

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddí/ B, vložka 1544
(dále jen poskytovatel)

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
Sídlo: Břeclav, Dukelských hrdinů 2747/48, PSČ 690 02 `
ıč; 60680920
Zastoupené ředitelem společnosti - lng. Petrem Dlouhým

(dále jen nabyvatel)

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Spisová Značka Pr 2000
(dále jen nabyvatel)

se dohodli, na následujícím Znění dodatku Smlouvy.

1) Poskytovatel a nabyvatel se dohodli na novém rozsahu licence informačního Systému HELIOS Orange, který
je vyspecifikovaný v Příloze č. 1 tohoto dodatku. Zároveň Příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje původní Přílohu
číslo 1. Smlouvy o poskytnutí podlicence a smlouvy o systémové podpoře č. 2016-172-He0, podepsané
dne: 7. dubna 2016 (dále jen Licenční smlouva).

2) Poskytovatel a nabyvatel se dále dohodli na Změně bodu číslo 3. Licenční smlouvy a to následovně:
ı Aktuální výše systémové podpory (roční paušální poplatek) k podpisu tohoto dodatku činní 24 226,84 Kč

bez DPH.
0 Roční paušální poplatek citovaný v předchozí větě se nabyvatel Zavazuje hradit vždy nejpozději ke

dni 1.7. každého kalendářního roku po celou dobu užívání informačního systému HELIOS Orange na
Základě vystaveného daňového dokladu, který vystaví poskytovatel

o Výše ročního paušálního poplatku se může měnit v Závislosti na rozšiřování licence, která může
vzniknout v průběhu užívání informačního Systému.

3) Nabyvatel souhlasí s předáním kopie této Smlouvy výrobci Softwarového produktu společnosti Asseco
Solutions, a.S., sídlem Zelený pruh 1560/99 140 02 Praha 4.

4) Ostatní ustanovení Licenční Smlouvy a následných dodatků se nemění.

5) Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží nabyvatel a jedno poskytovatel.

Dodatek č.1 - 2016-178-He0 Strana: 1 z 3

'tí Mitas [Ai



2018/07 lNMEDIAS 8.5.

Smluvní Strany prohlašuji, Že tento dodatek je projevem jejich pravé a Svobodné vůle a na důkaz této dohody o
všech ustanovenı'ch této smlouvy připojuji své podpisy.

lo w. '101 a "7 r+ fan/1%V Mikulově dne ...................... V Břeclavi dne ......................

a.s.
poskytovatel

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace licencí informačního Systému HELIOS Orange

Dodatek č.1 - 2016-178-He0 Strana: 2 z 3



2018/07 INMEDIAS 3.5.

Příloha č. 1 - Specifikace rozsahu licencí informačního systému HELIOS Orange
Tato kalkulace Systému HELIOS Orange je určena pro síťovou instalaci s možností Zpracovávat ekonomické
agendy pro jednu společnost. Obsahuje tyto agendy, Základní vlastnosti a funkce:
Licenční číslo informačního systému HELIOS Orange: HElQO100-25904.

Databáze Počet
Počet Zpracovávaných společností - databázi (+ 1 testovací) 1
0b|ast l Modul Submodul Počet užlvatelů
Systém
Jádro systému - celkový počet uživatelů 6
Jazykové verze (jeden jazyk Zdarma)
Českýjazyk f
Legislativy (první legislativa je zdarma)
Česká legislativa Í
Komunikace s bankami
CZ(0100) Komerční banka a.S. Í
CZ - Kartové centrum J

Ekonomika a finanční řízení
Účetnictví 1
Pokladna 2
Majetek 1
Helios Controlling `
Výkazy a reporty 1

x/Výkazy pro příspěvkové organizace
Skladové hospodářství a obchod
Sklady
Fakturace
Pokladní prodej

Dotykové ovládání
Mzdy a lidské zdroje
Mzdy - 50 výplat

Mzdy pro veřejnou správu v ČR

\N
N

|\
›

'\
\

Systémová podpora - roční: 24 226,84 Kč

Dodatek č.1 -2016fl17B-He0 Strana: 31 3

a lćlflm




